isc(al) 
(L.S.) 

Obileşti 8 septembrie (1)704 

(Adresa pe un plic separat :} Preailustrului Domn, Domnului Laurenţiu conte de 
Pekri, împuternicit permanent pentru Transilvania al preaînaltului Principe Râ
koczy, Domnului Prieten şi Vecin nouă preavrednic de cinstire. 

4 
1707 mai 27, Bucureşti. Constantin Brâncoveanu ii conÎirmă lui 
Francisc II R5.k6czi primirea scrisorii din 20 apriliei trimisă de 
la Cluj prin contele Lorincz Pekiri ; îl felicită pentru reinvesti
rea sa ca principe al Tr2nsilvaniei în Dieta de la Tîirgu Mureş, 
regretînd că n-a aflat vestea la timp spre a-şi trimite acolo un 
reprezentant ; a desemnat totuşi pe Sava ceauşul să meargă la 
dînsul şi să-i prezinte felicitări în numele său, nutrind speranţe 
în păstrarea bune;lor relaţii de vecinătate. 

Celsissime Princeps D(omi)ne Frater et Vicine 
Mihi Colendissime, 
Quando expectabam scire certitudinem ac confirmationem (uti ferebatur) 

adventus Cels!itudinis V(est)rae ad Maros-Vassarhel, allatae sunt mihi Ejusdem 
humanissimae de dato 20 decursi mensis Claudiopoli exaratae, ab Ill(ustrissi)mo 
D(omi)no Laurentio Pekri G(e)n(era)le suo transmissae.;; guas debita honoris 
aestimatione ac gratissimo animo accepi mihig(ue) summopere gratulatus guod 
felicem ex illis ad vicinas partes Ejusdem adventum intellexerim. Hoc unum 
doleo, quod de eo prius notitiam non habuerim. dum ejus e5sem opinionis ad 
Celsitudinem V(est)ram ali.-:2uem ex meis expedire, gui inaugurationi Eidem 
factae interesset. \"erurn tamen cum tarde nimis Ejusdem adventus ad notitiam 
meam pcrvenerit disces~umq (ue) suum ex Transylvania intellexerim, Expressum 
Officialem meum Szava Cziaus praeseniium exhibitorem ad Celsitudine,m V(est)cram 
expedire, etiamsi in loco semoti0ri existentem congruum existimavi qui nomine 
meo de feliei Ejusdem in Principem Tran(silva)niae electione aggratuletur, et 
animi mei desiderium, ac laetitiam de super contestetur ; qui cum alia quoq(ue) 
Celsitudini Vestrae corn(m)unicanda habeat, spero guod benignam auscultationem 
Eidem praebere dignabitucr dumq(ue) ex viciniori loco mutui, ac sinceri affectus 
argumenta et bonam virinitatem colere animitus exopto, felicia quaeq(ue) Cel
situdini Vestrae apprecor et mane,o, 

Bukuresti die 27 
Mensis Maii A(rmc) 1707 

Celsitudinis Vestrae 
Frater et Vicinus ad servitia 

paratissimus 
(in caractere chirilice :) Costandin Brăncoveanul 

isc(al) 

(Adresa pe un plic separat :) Celsissimo PTincipi Domino Francisco Râk6czi 
'rransylvaniae Partiumq (ue) eidem annexarum Principi Electo ac Confirmato, 
Fratri et Vi.cino Mihi Colendissimo.